杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院关于“超高灵敏极弱磁场和惯性测量装置”国家重大科技基础设施项目模型展示设计采购竞价结果公示
杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院关于“超高灵敏极弱磁场和惯性测量装置”国家重大科技基础设施项目模型展示设计采购由杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院成立竞价小组通过竞价方式采购，现将结果公示如下：
1．采购名称：“超高灵敏极弱磁场和惯性测量装置”国家重大科技基础设施项目模型展示设计
2．采购经办人：查瑶瑶
3．竞价小组成员组成：
	序号
	姓名
	单位

	1
	奚全生
	杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院

	2
	孙津济
	杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院

	3
	沈恺
	杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院

4．竞价结果详情：
	序号
	供应商
（全称）
	报价
（万元）
	服务内容

	1
	上海大峡谷模型设计有限公司
	46.58
	模型展示设计

	2
	上海润玺广告有限公司
	48.62
	模型展示设计

	3
	上海双桨文化传播
有限公司
	49.30
	模型展示设计

5．确定成交结果单位：上海市大峡谷模型设计有限公司。
6．确定成交报价：46.58万元。
7．公示期从2022年10月14日起至2022年10月18日止。
[bookmark: _Hlk97107196][bookmark: _GoBack]各供应商或者其他利害关系人对本项目的过程及结果有异议的，可在公示期内以书面形式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至杭州极弱磁场重大科技基础设施研究院，监督人:钱正音，联系电话：0571-86602478，邮箱：hzdssyjy@163.com。